



[İstanbul Beşiktaş'ta 2 Bombalı Saldırı: 38 Ehit, 166 Yaralı](#)

İstanbul Beşiktaş'ta bulunan Vodafone Arena stadının yakınında bombalı terör saldırısı meydana geldi. İleri Bakan Soylu, "ki patlamada u anda Adli Tıp Kurumu'na sevk edilmiş 29 ehitimiz var." dedi

Aran Haber Agency: İstanbul Beşiktaş Vodafone Arena Stadyumu yakınında, Beşiktaş-Bursaspor maçından iki ayrı patlama meydana geldi. Patlamalardan biri eski Beşiktaş olarak bilinen noktada bombalı aralı gerektirdi

İstanbul Beşiktaş'ta düzenlenen terör saldırısı sonrasında, ortak basın açıklaması düzenlendi. İleri Bakan Soylu, terör saldırısında 27'si polis 29 ehitin olduğunu, 166 kişinin de yaralı olduğunu açıkladı

Terör saldırısıyla ilgili bilgi veren Babakan Yardımcısı Kurtulmuş, Beşiktaş Vodafone Arena Stadı'nda, stattaiki asayii salımla grevli olan evik kuvvet polislerine doğrudan doğruya hedef alarak yapılan bombalı saldırıdan 45 saniye sonra Marmara Park'ında, fark edilen bir canlı bombaın kendisini patlatması açıkladı

NUMAN KURTULMU: NCE SEYR HALİNDEKİ ARA PATLATILDI, 45 SANYE SONRA CANLI BOMBA KENDİNİ PATLATTI

Maalesef dün 22.29 saatlerinde Beşiktaş Vodafone Arena Stadı'nda elim bir terör saldırısıyla karı-karşıya kaldık. Beşiktaş-Bursaspor arasındaki müsabakadan hemen bitiminde Beşiktaş taraftarı ve ardından Bursaspor taraftarı stadı terk ettikten sonra stattaiki asayii salımla grevli olan evik kuvvet polislerine doğrudan doğruya hedef alarak yapılan bombalı saldırı oldu. Bombalı saldırı sırasında önce Beşiktaş olarak isimlendirilen yerde oradan gemekten olan seyir halindeki bir ara patlatıldı ve 45 saniye sonra da Marmara Park'ında yine polislerin bulunduğu bölgede bir kişi durduruldu ve o kişinin de kendini patlatması sonucu 2 bombalı saldırıyla ok hain, ok alak terör saldırısıyla Türkiye olarak karı-karşıya kalmış olduk

İLERİ BAKAN SOYLU: 27'Sİ POLİS, 29 EHDİMİZ VAR

İleri Bakan Sleyman Soylu: Beşiktaş-Bursaspor maçından hemen akabinde Bursaspor taraftarı tahliye olduktan sonra evik kuvvet ekiplerimizin toplanma yerinde, saat 22.29'da el dzenekli olduğunu değerlendirdiğimiz bomba yüklü bir ara, el dzenek vastasıyla patlatılıyor ve olay yerinde ehitlerimiz ve yaralılarımız oluyor. Aynı dakikalarda 45 saniye sonra Marmara Park'ında yine balımlı olduğunu duymamız bir başka canlı bomba polisler tarafından fark ediliyor. Etraf tertibat alınıyor, ara patlatıldıktan hemen sonra o da kendisini tertibat alan polislerin hemen ortasında patlatıyor. Burada iimizin yandı ifade etmek istiyorum

Bu iki patlamada milletimize zımlık ve iimiz yanarak belirtiyoruz ki u anda Adli Tıp Kurumu'na sevk edilmiş 29 ehitimiz var. Biri emniyet müdürü, biri emniyet amiri olmak üzere toplam 27 polis arkadaşımız... 166 u ana kadar tespit edilen yaralılarımız var. Yaralılarımızın bir kısmı taburcu edildi ve yaralılarımızın 23'ünün 17'si u anda ameliyatta, 6'si ise yun bakımında

"K GZALTINA ALINDI 10"

Kamuoyuna bilgi arz etmek isterim; patlayan aracın tespitinden yola çıkarak, u anda emniyet glerimizle yapılan operasyon erevesinde 10 kişi gızaltına alındı. Ve gerek olayın failleri, gerek olayın tespiti, kimler tarafından yapıldı konusunda arkadaşlarımız tarafından yrtılıyor

SALIK BAKAN AKDA: YUN BAKIMDA OLAN 6 KİŞİNİN DURUMU OLDUKÇA CİDDİ

Salk Bakan Recep Akda: Toplam 106 ambulansla ok sayıda salk ekibi ile yaralılarımızı mdahale edilmektedir. Hastanelerimizde kayıtlı hasta sayısı 166, bunlardan 20'si evlerine gnderilebilmektedir. u anda halihazırda ameliyat halinde olan 17 kardeşimiz var. 6 kardeşimiz de yun bakımında, yun bakımında olan kardelerimizin 3'ünün durumu oldukça ciddi

İLERİ BAKAN SOYLU: 27'Sİ POLİS, 29 EHDİMİZ VAR

İleri Bakan Soylu, Aile ve Sosyal Politikalar Bakan Fatma Betül Savaş, Salk Bakan Recep Akda ve Genelik ve Spor Bakan Akif Aytay'ın, patlama haberinin ardından Ankara'dan İstanbul'a geldi

Atatrk Havaliman VIP Salonu knda gazetecilere aklamalarda bulunan Bakan Soylu, "ncelikle milletimize gemi olsun. ok hain ve alak bir planla gerekletirilm bir olay. 2 patlama oldu arkadalarımız tarafından deerlendirildi. Birisi tam stadn zerinde Szer Plaza ile yan yana daha nce Beletepe denilen yerde. Dieri ise Maka Park'nda. Maka Park'ndaki canl bomba oldu deerlendiriliyor. Bunlar teyide muhta bilgiler. Btn arkadalar olayn aydnlanmas iin almalar sdryorlar. Yarallar ili Etfal bata olmak zere yakn hastanelere sevk edildi. Bakanlarımızla birlikte nce olay yerine gideceiz. Milletimizin ve zellikle .polis tekilatmza gemi olsun dileklerimizizi iletiyoruz" dedi

Bakan Soylu, ehit konusunda stanbul Valisi ve stanbul Emniyet Mdr ile grtkten sonra kamuoyuna .aklama yapacakların belirtti

Babakan Yardmcs Numan Kurtulmu, yarallar ziyaret etti. Bakan Soylu ise olay yerinde incelemelerde .bulundu

LER BAKANİ SOYLU'DAN LK AIKLAMA: MAIN HEMEN İKİİNDA EVK KUVVETN OLDUU NOKTADA BOMBALI SALDIRI

ileri Bakan Sleyman Soylu, TBMM Genel Kurulunda, ileri Bakanlnn 2017 yl btesinin grmeleri srasnda yapt aklamada, "Man hemen knda Bursaspor taraftarın dald kta, taraftarlar daldktan sonra evik .Kuvvet polisimizin oldu noktada bir bombal ara oldu deerlendiriliyor." dedi

BABAKAN, SALDIRIYA LKN BLG ALDI

.Babakan Binali Yldrm, ileri Bakan Sleyman Soylu ve stanbul Valisi Vasip ahin'den bilgi ald

STANBUL CUMHURİYET BASAVCILII BASAVCI LE 5 SAVCIYI GREVLENDİRDİ

stanbul Cumhuriyet Basavcl, Beikta'ta evik kuvvet ekibine ynelik dzenlenen saldrya ilikin terrden .sorumlu basavc vekili smail Uar ile 5 cumhuriyet savcs grevlendirdi

CUMHURBAKANI ERDOAN, BOMBALI SALDIRI HAKKINDA BLG ALDI

Cumhurbakan Recep Tayyip Erdoan, stanbul Beikta'ta Vodafone Arena Stadyumu yakndaki bombal saldryla ilgili olarak yetkililerden bilgi ald. Cumhurbakanl kaynaklar bir dizi telefon grmesi yapan Cumhurbakan Erdoan'n gelimleri takip etmekte olduunu belirtti. Cumhurbakan Erdoan'n Babakan Binali Yldrm, ileri Bakan Sleyman Soylu, stanbul Emniyet Mdr Mustafa alkan ile ayr ayr telefonla grerek saldr hakknda bilgi ald kaydedildi. stanbul'da Tarabya'daki ikametgahnda bulunan Cumhurbakan Erdoan'n gelimleri Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Berat Albayrak ile birlikte takip ettii .renildi

RTK YAYIN YASAI GETRD

Radyo ve Televizyon st Kurulu (RTK), Babakanlk tarafından stanbul Beikta'ta Vodafone Arena yaknda .meydana gelen patlamaya ilikin geici yayn yasa getirildiini duyurdu

Kuruldan yapılan yazl aklamada, 6112 sayl Radyo ve Televizyonların Kurulu ve Yayn Hizmetleri Hakknda Kanun'un 7'nci maddesinde "Milli gvenliin aka gerekli kld hallerde veya kamu dzeninin ciddi .ekilde bozulmasn muhtemel oldu durumlarda" geici yayn yasa getirilebileceinin ngrld ifade edildi

Aklamada, patlamann da anlan hkm erevesinde olduunun deerlendirildi ve sz konusu olayla ilgili Babakanln yazs ile geici yayn yasa getirilmesinin uygun grld belirtilirken, yasan ieriine ilikin u bilgiler :paylald

Yayn yasa medya hizmet salayclar anlan patlamaya ilikin olarak yaplacak yaynlarda 6112 sayl" Kanun'da ve dier kanunlarda saylan yayn ilkelerine uyulmas, toplumda korku, panik ve karga oluturabilecek, terr rgtlerinin amalarna hizmet edebilecek yaynlardan kanlmas ve bu erevede, yayn yasa patlamaya ilikin, patlama an, patlama sonras olay yeri, kamu grevlilerinin olay yerinde yrttkleri almalar, varsa patlama sonucu yaralanan veya hayatn kaybeden kiilere ait grnt, grsel e ve benzeri unsurlara ve bunlarla ilgili abartl anlatmlara, olayn aydnlatlmas, phelilerin yakalanmas ve irtibatların deifre edilmesinin engellenmemesi iin, resmi makamlarca yapılan aklamalar dnda olaya itirak etme phesi bulunan kiilere, bu kiilerin buldukları yerlere, kullandıkları aralar ve benzeri dier hususlara, ".yaynlarda kesinlikle yer verilmemesini iermektedir

SALIK BAKANLI'NDAN AIKLAMA

.Salk Bakanl, bombal saldr nedeniyle hastanelerde kan ihtiyacn bulunmadn duyurdu

Bakanlıktan yapılan açıklamada, İstanbul Beşiktaş'ta meydana gelen bombalı saldırının ardından yaralıların bulunduğu hastanelerde herhangi bir kan ihtiyacının bulunmadığı bildirildi.

KIZILAY'DAN AÇIKLAMA

Türk Kızılayı Genel Başkanı Kerem Kınık, İstanbul'daki bombalı saldırı oldu anda bölge stoklarından Avrupa ve Kuzey Marmara'dan ihtiyaç bildirilmemesine rağmen kan sevkiyatı yapıldığını bildirerek, "Kan ihtiyacı bulunmamaktadır." dedi.

Kınık, patlamada yaralananların evre hastanelere kaldırıldığını belirterek, "Biz oraya patlamamın olduğu anda hemen bölge stoklarımızdan, Avrupa ve Kuzey Marmara'dan kan ihtiyacı bize bildirilmemesine rağmen katkı. Sonrasında tıynetler geldi ve bütün kan ihtiyacı karşılandı." diye konuştu.

İli Hamidiye Etiler Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden kan ihtiyacı olduuna dair birtakım bilgiler geldiğini dile getiren Kınık, şu bilgileri verdi:

Sadece oraya 50 litre 0 RH negatif kan gönderdik. İlk saatlerde olasılıklara karşı da evre" bilgilerinden özellikle Bursa, Düzce, Ankara gibi bölgelerimizden özellikle az bulunan RH negatif grubu kan sevkiyatları yaptık. Dolayısıyla kan ihtiyacı bulunmamaktadır. Zaman zaman hastanelerdeki yetkisiz kişiler ve oradaki hasta yakınlarının yaptıkları televizyonlarda görlebiliyor. Ama şu an için ihtiyaç karşılandı." dedi.

OLAY YERİNDE İNCELEME EKİPLERİ ALİME BALATTI

Beşiktaş'taki bombalı saldırıya ilişkin, olay yeri inceleme ekipleri Aliime Balat'ta. Olay yerine gelen ekipler, Aliime Park'ın bir titizlikle kontrol ederek, araştırmaların sürdürüyor.

Beşiktaş'ta gerçekleşen bombalı saldırının ardından, İstanbul Emniyet Müdürlüğüne bağlı olay yeri inceleme ekipleri ile itfaiye görevlileri Aliime Park'ında ve patlamamın Aliime Balat'ta. Ok sayda polislerin görev yaptıkları patlama alanında, tüm deliller toplanarak tek tek toplanıyor.